КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2023 с. Тюхтет № 154-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского

муниципального округа от 10.06.2021 № 142-п «Об общих требованиях к

порядку принятия решения о признании безнадежной к взысканию

задолженности по платежам в бюджет Тюхтетского муниципального округа»

В соответствии с пунктом 6 статьи 47.2 Бюджетного кодекса РФ,

руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского муниципального

округа от 10.06.2021 № 142-п «Об общих требованиях к порядку принятия

решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в

бюджет Тюхтетского муниципального округа» (далее – Постановление)

следующие изменения:

1.1. в пункте 2 раздела 1 в приложении к Постановлению слова «о

таможенном деле» заменить словами «о таможенном регулировании».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте правовой информации органов местного

самоуправления Тюхтетского муниципального округа Красноярского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Тюхтетского муниципального округа по экономике и

финансам (Е.А. Кориш).

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Глава Тюхтетского

муниципального округа                                                             О.Н. Тимофеев